МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.10.2024                                                                                                     № 1060

Об утверждении Реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального

образования городской округ город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24

июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления».

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального

образования городской округ город Аргун согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

3. Признать утратившим силу распоряжение мэра от 21 мая 2019 года

№ 333 «Об утверждении схем расположения контейнерных площадок для

сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории г. Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра Эхиева И.Х.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

к распоряжению мэра г. Аргун

от 23.10.2024 № 1060

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования городской округ город Аргун

№

п/п

Наименование

района

Адрес нахождения мест

(площадок) накопления

твердых коммунальных

отходов

Площадь

мест

накопления

ТКО кв.м.

Количество

контейнеро

в на МКП

шт.

Объем

контейнеров

м3

Вариант

исполнения

МКП

(подземная

или

надземная)

Статус земельного участка

1 г. Аргун Ул. Таима Исрапилова 3 7 кв.м 1 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

2 г. Аргун Ул. Карла Маркса 12 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

3 г. Аргун Ул. Карла Маркса 13 7 кв.м 6 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

4 г. Аргун Ул. Комарова б/н 8 кв.м 6 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

5 г. Аргун Ул. А.А. Кадырова, 101А 7 кв.м 4 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

6 г. Аргун Ул. Гагарина 2 а 7 кв.м 4 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

3

7 г. Аргун Ул. Гагарина «Амина» 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

8 г. Аргун Ул. Аксактемирова 25 7 кв.м 6 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

9 г. Аргун Ул. Аксактемирова 26 8 кв.м 8 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

10 г. Аргун Ул. Титова 1 6 кв.м 4 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

11 г. Аргун Ул. Титова 9 а 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

12 г. Аргун Ул. Шоссейная 109 10 кв.м 6 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

13 г. Аргун Ул. Шоссейная 113 8 кв.м 7 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

14 г. Аргун Ул. Шоссейная 129 8 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

15 г. Аргун Ул. Шоссейная 133 7 кв.м 4 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

16 г. Аргун Ул. Шоссейная 131 10 кв.м 2 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

4

17 г. Аргун Ул. Шоссейная 127 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

18 г. Аргун Ул. Шоссейная 123 а 8 кв.м 8 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

19  г. Аргун Ул. Аксактемирова 30 7 кв.м 1 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

20 г. Аргун Ул. Гагарина 10 д 7 кв.м 6 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

21 г. Аргун Ул. Шоссейная 110 б 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

22 г. Аргун Ул. Шоссейная 67 д 7 кв.м 5 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

23 г. Аргун Ул. Шоссейная 67 б 7 кв.м 7 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

24 г. Аргун Ул. Ш Абубакарова 30 б 7 кв.м 2 1.1 надземный

Мэрия г. Аргун
ИНН 2001000166
ОГРН 1022001942588
г. Аргун ул. Кадырова № 62б

Общее количество площадок - 24.

Общая количество контейнеров – 117.

Общая вместимость контейнеров 128,7 м3.

Общая квадратура плашадков183 м2.